
   

COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE A - DONNE A - DONNE B - DONNE B - DEBUTTANTE - DEBUTTANTE - JUNIOR -
JUNIOR - SENIOR A - SENIOR A - SENIOR B - SENIOR B - VETERANO A - VETERANO A - VETERANO B - VETERANO B -
GENTLEMAN A - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B - GENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN A -
SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B - DONNE C - DONNE C - SUPERGENTLEMAN C - SUPERGENTLEMAN C -

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 1 13 CAMEROTTO MATTEO SA 2º 1 06TV015 EL CORIDOR TEAM -
OFFLIMIT 00.24.30.57   26.93

2 2 14 DAL PONT FEDERICO SB 1º 1 06PD157 A.S.D. MELATO 00.24.49.10 00.00.18.53 26.59
3 3 6 VARAGO ALESSANDRO J 1º 1 02R4682 A.S.D. SWATT 00.24.55.81 00.00.25.24 26.47
4 4 2 PANTANO DAVIDE J 1º 2 06PD208 ASD ZEROTEST 00.25.03.93 00.00.33.36 26.33

5 5 8 MAGNINI ANDREA J 1º 3 12600131 ASD TEAM CARSON
ENDURANCE 00.25.23.09 00.00.52.52 26.00

6 6 3 MOLMENTI PAOLO J 1º 4 15200457 A.S.D. TDS RIMINI 00.25.29.91 00.00.59.34 25.88

7 7 21 DONADELLO RICCARDO VA 1º 1 03M1104 ASD. CAGE-CAPES V.C.
SILVA 00.25.39.29 00.01.08.72 25.73

8 8 12 COLBERTALDO NICOLO' SA 2º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.25.48.45 00.01.17.88 25.57

9 9 7 CARDIN LEONARDO J 1º 5 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.25.49.50 00.01.18.93 25.56

10 10 17 BORSOI STEVEN SB 1º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.25.51.92 00.01.21.35 25.52

11 11 22 CASUMARO ALESSANDRO VA 2º 2 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.25.52.57 00.01.22.00 25.51
12 12 16 PAULETTI OMAR SB 1º 3 06BL020 ASD STALA DA DEC 00.26.24.17 00.01.53.60 25.00
13 13 19 ZASSO MICHELE SB 1º 4 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.26.33.72 00.02.03.15 24.85

14 14 4 BONA ALVISE J 1º 6 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.26.41.68 00.02.11.11 24.72

15 15 11 FINELLO MATTEO J 2º 7 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.26.57.04 00.02.26.47 24.49

16 16 9 BAZZO MATTIA J 2º 8 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.27.01.59 00.02.31.02 24.42

17 17 10 TONON LEONARDO J 1º 9 07PN037 ASD BIKEAIR RACE TEAM 00.27.02.39 00.02.31.82 24.41
18 18 37 CASAGRANDE STEFANO GB 1º 1 03S2388 EL CORIDOR TEAM 00.27.03.65 00.02.33.08 24.39

19 19 5 DAL BEN FILIPPO J 1º 10 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.27.21.27 00.02.50.70 24.13

20 20 28 GUAGNANO FABRIZIO VB 1º 1 06PD032 ASD S. EUFEMIA 00.27.25.31 00.02.54.74 24.07
21 21 51 DE CESERO LUIGI SGA 1º 1 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.27.30.60 00.03.00.03 23.99
22 22 24 AVON DIEGO VA 1º 3 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.27.33.48 00.03.02.91 23.95

23 23 31 BRESCACIN CHRISTIAN GA 2º 1 06TV101 BODY EVIDENCE SRL
SOCIETAÃ 00.27.53.25 00.03.22.68 23.67

24 24 32 DE MAURI STEFANO GA 2º 2 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.27.53.91 00.03.23.34 23.66

25 25 55 WEBBER GABRIEL SGB 1º 1 05TN011 C. C. ROTALIANO 00.27.58.96 00.03.28.39 23.59
26 26 26 RAINATO ALESSIO VB 2º 2 06PD032 ASD S. EUFEMIA 00.28.03.35 00.03.32.78 23.52

27 27 23 BEDESCHI ALBERTO VA 1º 4 20J0315 ASD TEAM LAPIERRE
TRENTINO 00.28.05.57 00.03.35.00 23.49

28 28 29 DALCEGGIO NICOLA VB 1º 3 05TN011 C. C. ROTALIANO 00.28.08.36 00.03.37.79 23.45
29 29 27 TORMEN ANDREA VB 1º 4 06BL019 A.S.D. G.R. BIKE 00.28.44.76 00.04.14.19 22.96

30 30 74 PERIN CARLO VB 1º 5 03M1420 TEAM S.S.D PEDALE
FELTRINO 00.29.01.02 00.04.30.45 22.75

31 31 38 TISON ARMIDO GB 1º 2 06BL008 A.S.D. UNIONE
CICLISTICA L 00.29.02.27 00.04.31.70 22.73

32 32 30 BAGAGIOLO ALESSANDRO GA 1º 3 06VE087 TEAM LENOX ASD 00.29.10.16 00.04.39.59 22.63
33 33 50 PRA BALDI MICHELE SB 1º 5 06PD196 A.S.D. TEAM ARMISTIZIO 00.29.18.67 00.04.48.10 22.52
34 34 40 TOVAZZI NICOLA GB 1º 3 20X0303 FONTANARI.IT 00.29.35.27 00.05.04.70 22.31
35 35 76 MARTINI ATHOS ETTORE GA 1º 4 03V3398 AMC GRAVEL A.S.D. 00.29.49.23 00.05.18.66 22.13
36 36 70 TRESSO ANDREA GA 1º 5 06VI147 CARVING CLUB SCHIO 00.29.55.86 00.05.25.29 22.05

37 37 75 MAZZOLENI
FERRACINI LORENZO J 1º 11 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.30.05.29 00.05.34.72 21.94

38 38 58 GRISENTI ROBERTO SGC 1º 1 20X0303 FONTANARI.IT 00.30.06.73 00.05.36.16 21.92
39 39 72 PERIN  PAOLO SGA 1º 2 06TV040 ASD S.C. LRTSHOP 00.30.08.57 00.05.38.00 21.90

40 40 45 BARATTIN RAUL GB 1º 4 06BL008 A.S.D. UNIONE
CICLISTICA L 00.30.17.18 00.05.46.61 21.79

41 41 18 RUI ALESSIO SB 2º 6 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.30.23.09 00.05.52.52 21.72

42 42 33 MENARDI ROBERTO GA 1º 6 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.30.32.73 00.06.02.16 21.61
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43 43 1 FARENZENA LUCIO D 1º 1 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.30.51.83 00.06.21.26 21.38

44 44 35 SOCCAL MASSIMO GB 1º 5 06BL008 A.S.D. UNIONE
CICLISTICA L 00.30.57.53 00.06.26.96 21.32

45 45 20 OLIVIERO MICHELE SB 2º 7 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.31.00.76 00.06.30.19 21.28

46 46 73 FURLAN ENRICA DONNE
A 1º 1 03N2967 BODY EVIDENCE 00.31.10.15 00.06.39.58 21.17

47 47 41 FURGLER FRANCO GB 1º 6 21X0091 ASD RODES VAL BADIA 00.31.10.76 00.06.40.19 21.17

48 48 63 BRISOTTO GIADA DONNE
A 1º 2 06TV045 ASD BIKE TEAM

FONTANELLE 00.31.13.41 00.06.42.84 21.14

49 49 54 FELTRE  MICHELE SGB 1º 2 11L2976 A-S-D- MTB
S.MARINELLA 00.31.51.38 00.07.20.81 20.72

50 50 49 FEDALTO LUIGI SGA 1º 3 963 ASD DOPOLAVORO
FERROVIARIO 00.32.04.56 00.07.33.99 20.58

51 51 36 FERRANTE FRANCESCO GB 2º 7 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.32.57.02 00.08.26.45 20.03

52 52 53 CHISTE' FRANCO SGA 1º 4 20L1264 SQUADRA CORSE ISOLPI 00.33.13.52 00.08.42.95 19.86
53 53 43 PEZZO DIEGO GB 2º 8 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.33.34.22 00.09.03.65 19.66
54 54 77 COLLEDANI MANUELE J 1º 12 03V3398 AMC GRAVEL A.S.D. 00.33.48.96 00.09.18.39 19.52
55 55 61 STEGAGNO UGO SGC 1º 2 06VR107 ASD CICLI TAGLIARO 00.33.53.91 00.09.23.34 19.47

56 56 69 MASSARO SIMONA DONNE
C 1º 1 03SV104 ASD BICISTORE CICLING

TEAM 00.34.10.52 00.09.39.95 19.31

57 57 66 SALARI FRANCESCA DONNE
C 2º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE

SPORT 00.34.48.21 00.10.17.64 18.96

58 58 44 MARZINOTTO MICHELE GB 1º 9 05TN055 POLISPORTIVA ALPE
CIMBRA A 00.34.52.80 00.10.22.23 18.92

59 59 71 BATTISTELLO MAURIZIO SGB 2º 3 06VI180 CICLISTI POLISPORTIVA
PERL 00.35.46.31 00.11.15.74 18.45

60 60 60 VALENTINI SILVANO SGC 1º 3 05TN043 BICI E SPORT 00.35.47.21 00.11.16.64 18.44

61 61 56 D'ALLO' ALCIDE SGB 2º 4 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.35.49.70 00.11.19.13 18.42

62 62 42 PARUZZOLO EDIZ GB 1º 10 03M1420 TEAM S.S.D PEDALE
FELTRINO 00.36.11.65 00.11.41.08 18.23

63 63 46 DAL PONT FEDERICO GB 2º 11 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.36.49.37 00.12.18.80 17.92

64 64 65 D'INCA' GABRIELLA DONNE
C 2º 3 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE

SPORT 00.37.22.55 00.12.51.98 17.66

65 65 68 CIAMPOLILLO CHIARA DONNE
C 1º 4 06TV047 ASD ZULIANI 00.37.55.75 00.13.25.18 17.40

66 66 67 TROJAN CRISTINA DONNE
C 2º 5 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE

SPORT 00.38.58.20 00.14.27.63 16.94

67 67 57 D'INCA' GIORGIO SGB 2º 5 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE
SPORT 00.40.30.38 00.15.59.81 16.29

68 68 62 MILAN LISA DONNE
A 1º 3 06PD196 A.S.D. TEAM ARMISTIZIO 00.40.36.03 00.16.05.46 16.26

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  68             Arrivati:  68                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE A - DONNE A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 46 73 FURLAN ENRICA DONNE
A 1º 1 03N2967 BODY EVIDENCE 00.31.10.15   21.17

2 48 63 BRISOTTO GIADA DONNE
A 1º 2 06TV045 ASD BIKE TEAM

FONTANELLE 00.31.13.41 00.00.03.26 21.14

3 68 62 MILAN LISA DONNE
A 1º 3 06PD196 A.S.D. TEAM ARMISTIZIO 00.40.36.03 00.09.25.88 16.26

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  3             Arrivati:  3                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE C - DONNE C -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 56 69 MASSARO SIMONA DONNE
C 1º 1 03SV104 ASD BICISTORE CICLING

TEAM 00.34.10.52   19.31

2 57 66 SALARI FRANCESCA DONNE
C 2º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.34.48.21 00.00.37.69 18.96

3 64 65 D'INCA' GABRIELLA DONNE
C 2º 3 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.37.22.55 00.03.12.03 17.66

4 65 68 CIAMPOLILLO CHIARA DONNE
C 1º 4 06TV047 ASD ZULIANI 00.37.55.75 00.03.45.23 17.40

5 66 67 TROJAN CRISTINA DONNE
C 2º 5 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.38.58.20 00.04.47.68 16.94

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - DEBUTTANTE -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 43 1 FARENZENA LUCIO D 1º 1 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.30.51.83   21.38

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  1             Arrivati:  1                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - JUNIOR -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 3 6 VARAGO ALESSANDRO J 1º 1 02R4682 A.S.D. SWATT 00.24.55.81   26.47
2 4 2 PANTANO DAVIDE J 1º 2 06PD208 ASD ZEROTEST 00.25.03.93 00.00.08.12 26.33

3 5 8 MAGNINI ANDREA J 1º 3 12600131 ASD TEAM CARSON
ENDURANCE 00.25.23.09 00.00.27.28 26.00

4 6 3 MOLMENTI PAOLO J 1º 4 15200457 A.S.D. TDS RIMINI 00.25.29.91 00.00.34.10 25.88

5 9 7 CARDIN LEONARDO J 1º 5 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.25.49.50 00.00.53.69 25.56

6 14 4 BONA ALVISE J 1º 6 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.26.41.68 00.01.45.87 24.72

7 15 11 FINELLO MATTEO J 2º 7 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.26.57.04 00.02.01.23 24.49

8 16 9 BAZZO MATTIA J 2º 8 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.27.01.59 00.02.05.78 24.42

9 17 10 TONON LEONARDO J 1º 9 07PN037 ASD BIKEAIR RACE TEAM 00.27.02.39 00.02.06.58 24.41

10 19 5 DAL BEN FILIPPO J 1º 10 03Y3346 A.S.D. CICLISTICA
MONASTIE 00.27.21.27 00.02.25.46 24.13

11 37 75 MAZZOLENI
FERRACINI LORENZO J 1º 11 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.30.05.29 00.05.09.48 21.94

12 54 77 COLLEDANI MANUELE J 1º 12 03V3398 AMC GRAVEL A.S.D. 00.33.48.96 00.08.53.15 19.52

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  12             Arrivati:  12                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - SENIOR A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 1 13 CAMEROTTO MATTEO SA 2º 1 06TV015 EL CORIDOR TEAM -
OFFLIMIT 00.24.30.57   26.93

2 8 12 COLBERTALDO NICOLO' SA 2º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.25.48.45 00.01.17.88 25.57

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  2             Arrivati:  2                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B - SENIOR B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 2 14 DAL PONT FEDERICO SB 1º 1 06PD157 A.S.D. MELATO 00.24.49.10   26.59
2 10 17 BORSOI STEVEN SB 1º 2 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.25.51.92 00.01.02.82 25.52
3 12 16 PAULETTI OMAR SB 1º 3 06BL020 ASD STALA DA DEC 00.26.24.17 00.01.35.07 25.00
4 13 19 ZASSO MICHELE SB 1º 4 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.26.33.72 00.01.44.62 24.85
5 33 50 PRA BALDI MICHELE SB 1º 5 06PD196 A.S.D. TEAM ARMISTIZIO 00.29.18.67 00.04.29.57 22.52

6 41 18 RUI ALESSIO SB 2º 6 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.30.23.09 00.05.33.99 21.72

7 45 20 OLIVIERO MICHELE SB 2º 7 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.31.00.76 00.06.11.66 21.28

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  7             Arrivati:  7                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 7 21 DONADELLO RICCARDO VA 1º 1 03M1104 ASD. CAGE-CAPES V.C.
SILVA 00.25.39.29   25.73

2 11 22 CASUMARO ALESSANDRO VA 2º 2 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.25.52.57 00.00.13.28 25.51
3 22 24 AVON DIEGO VA 1º 3 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.27.33.48 00.01.54.19 23.95

4 27 23 BEDESCHI ALBERTO VA 1º 4 20J0315 ASD TEAM LAPIERRE
TRENTINO 00.28.05.57 00.02.26.28 23.49

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  4             Arrivati:  4                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO B - VETERANO B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 20 28 GUAGNANO FABRIZIO VB 1º 1 06PD032 ASD S. EUFEMIA 00.27.25.31   24.07
2 26 26 RAINATO ALESSIO VB 2º 2 06PD032 ASD S. EUFEMIA 00.28.03.35 00.00.38.04 23.52
3 28 29 DALCEGGIO NICOLA VB 1º 3 05TN011 C. C. ROTALIANO 00.28.08.36 00.00.43.05 23.45
4 29 27 TORMEN ANDREA VB 1º 4 06BL019 A.S.D. G.R. BIKE 00.28.44.76 00.01.19.45 22.96

5 30 74 PERIN CARLO VB 1º 5 03M1420 TEAM S.S.D PEDALE
FELTRINO 00.29.01.02 00.01.35.71 22.75

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 23 31 BRESCACIN CHRISTIAN GA 2º 1 06TV101 BODY EVIDENCE SRL
SOCIETAร 00.27.53.25   23.67

2 24 32 DE MAURI STEFANO GA 2º 2 06TV045 ASD BIKE TEAM
FONTANELLE 00.27.53.91 00.00.00.66 23.66

3 32 30 BAGAGIOLO ALESSANDRO GA 1º 3 06VE087 TEAM LENOX ASD 00.29.10.16 00.01.16.91 22.63
4 35 76 MARTINI ATHOS ETTORE GA 1º 4 03V3398 AMC GRAVEL A.S.D. 00.29.49.23 00.01.55.98 22.13
5 36 70 TRESSO ANDREA GA 1º 5 06VI147 CARVING CLUB SCHIO 00.29.55.86 00.02.02.61 22.05
6 42 33 MENARDI ROBERTO GA 1º 6 06BL014 ASD SPIQUY TEAM 00.30.32.73 00.02.39.48 21.61

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  6             Arrivati:  6                                     Firma del giudice di arrivo:

15/08/25, 11:04 ACSI Settore Ciclismo
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - GENTLEMAN B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 18 37 CASAGRANDE STEFANO GB 1º 1 03S2388 EL CORIDOR TEAM 00.27.03.65   24.39

2 31 38 TISON ARMIDO GB 1º 2 06BL008 A.S.D. UNIONE CICLISTICA
L 00.29.02.27 00.01.58.62 22.73

3 34 40 TOVAZZI NICOLA GB 1º 3 20X0303 FONTANARI.IT 00.29.35.27 00.02.31.62 22.31

4 40 45 BARATTIN RAUL GB 1º 4 06BL008 A.S.D. UNIONE CICLISTICA
L 00.30.17.18 00.03.13.53 21.79

5 44 35 SOCCAL MASSIMO GB 1º 5 06BL008 A.S.D. UNIONE CICLISTICA
L 00.30.57.53 00.03.53.88 21.32

6 47 41 FURGLER FRANCO GB 1º 6 21X0091 ASD RODES VAL BADIA 00.31.10.76 00.04.07.11 21.17
7 51 36 FERRANTE FRANCESCO GB 2º 7 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.32.57.02 00.05.53.37 20.03
8 53 43 PEZZO DIEGO GB 2º 8 06VI068 COLLI BERICI-VICENZA 00.33.34.22 00.06.30.57 19.66

9 58 44 MARZINOTTO MICHELE GB 1º 9 05TN055 POLISPORTIVA ALPE
CIMBRA A 00.34.52.80 00.07.49.15 18.92

10 62 42 PARUZZOLO EDIZ GB 1º 10 03M1420 TEAM S.S.D PEDALE
FELTRINO 00.36.11.65 00.09.08.00 18.23

11 63 46 DAL PONT FEDERICO GB 2º 11 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.36.49.37 00.09.45.72 17.92

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  11             Arrivati:  11                                     Firma del giudice di arrivo:

15/08/25, 11:04 ACSI Settore Ciclismo
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN A -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 21 51 DE CESERO LUIGI SGA 1º 1 06BL003 A.S.D. CICLI AGORDINA 00.27.30.60   23.99
2 39 72 PERIN  PAOLO SGA 1º 2 06TV040 ASD S.C. LRTSHOP 00.30.08.57 00.02.37.97 21.90

3 50 49 FEDALTO LUIGI SGA 1º 3 963 ASD DOPOLAVORO
FERROVIARIO 00.32.04.56 00.04.33.96 20.58

4 52 53 CHISTE' FRANCO SGA 1º 4 20L1264 SQUADRA CORSE ISOLPI 00.33.13.52 00.05.42.92 19.86

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  4             Arrivati:  4                                     Firma del giudice di arrivo:

15/08/25, 10:44 ACSI Settore Ciclismo
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 25 55 WEBBER GABRIEL SGB 1º 1 05TN011 C. C. ROTALIANO 00.27.58.96   23.59
2 49 54 FELTRE  MICHELE SGB 1º 2 11L2976 A-S-D- MTB S.MARINELLA 00.31.51.38 00.03.52.42 20.72

3 59 71 BATTISTELLO MAURIZIO SGB 2º 3 06VI180 CICLISTI POLISPORTIVA
PERL 00.35.46.31 00.07.47.35 18.45

4 61 56 D'ALLO' ALCIDE SGB 2º 4 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.35.49.70 00.07.50.74 18.42
5 67 57 D'INCA' GIORGIO SGB 2º 5 06VI215 A.S.D. DUE RUOTE SPORT 00.40.30.38 00.12.31.42 16.29

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:

15/08/25, 11:05 ACSI Settore Ciclismo
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COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA Cod. 06VI Data: 14/08/2025
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: LASTREGHE - PUS
Organizzata da: A.S.D. DUE RUOTE SPORT
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 11 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C - SUPERGENTLEMAN C -  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. Serie POS.
CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO MEDIA

1 38 58 GRISENTI ROBERTO SGC 1º 1 20X0303 FONTANARI.IT 00.30.06.73   21.92
2 55 61 STEGAGNO UGO SGC 1º 2 06VR107 ASD CICLI TAGLIARO 00.33.53.91 00.03.47.18 19.47
3 60 60 VALENTINI SILVANO SGC 1º 3 05TN043 BICI E SPORT 00.35.47.21 00.05.40.48 18.44

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  3             Arrivati:  3                                     Firma del giudice di arrivo:

15/08/25, 11:07 ACSI Settore Ciclismo
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